

# Honeywell

Honeywell Automation India Limited  
CIN: L29299PN1984PLC017951  
Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial  
Estate, Pune - 411 013, Maharashtra  
Tel: +91 20 6603 9400  
Fax: +91 20 6603 9800  
E-mail: India.Communications@Honeywell.com  
Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

July 17, 2019

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Attn: Mr. K. Gopalkrishnan

To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400051  
Kind Attn: Mr. Hari

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advisement for AGM, Remote E-voting and Record Date**  
**Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)**  
**Regulations, 2015**  
**Stock Code- BSE: 517174, NSE: HONAUT; ISIN: INE671A01010**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and the applicable provisions of the Companies Act, 2013, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement, inter-alia, informing about the Notice of the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company along with the details of the remote e-voting facility and Record Date published in The Economic Times (English) and Maharashtra Times (Marathi) on July 17, 2019.

Request you to kindly take the above on record.

Yours faithfully,

**For Honeywell Automation India Limited**



**Farah Irani**

**Company Secretary**

**Cc: Central Depository Services (India) Limited**  
**National Securities Depository Limited**  
**TSR Darashaw Limited**

## Honeywell

Honeywell Automation India Limited  
CIN: L29299PN1984PLCO17951  
Phone: +91 20 6803 9400  
Fax: +91 20 6603 9800

### Notice

Notice is hereby given that:

- The 35<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held Friday, August 9, 2019 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.
- Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent / Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2018-19 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The same are also available on the Company's website <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail> and on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>. The dispatch of above-referred documents has been completed on July 15, 2019.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialization form, may cast their vote on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
  - The remote e-voting shall commence on Tuesday, August 6, 2019 at 9:00 am (IST) and ends on Thursday August 8, 2019 at 5:00 pm (IST)
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means at the AGM is Friday, August 2, 2019.
  - Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. of August 2, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
  - Members may note that : a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
  - In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for shareholders at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free number 1800-222-990. Given below are the details of the person responsible to address the grievances connected with the facility for remote e-voting:

Name and Designation: Ms. Sarita Mote, Asst. Manager

Address: National Securities Depository Limited, 4<sup>th</sup> floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai 400013

Email address: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in); Contact detail: 1800-222-990

The shareholders are also requested to update the email IDs with the Company in the Form sent to them along with the Notice of the AGM.

- The record date for determining the names of members eligible for final dividend for 2018-19, if approved by the members at the AGM, is August 2, 2019.

For Honeywell Automation India Limited

Place : Pune  
Date : July 17, 2019

Farah Irani  
Company Secretary

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013

E-mail: [HAIL\\_investorServices@honeywell.com](mailto:HAIL_investorServices@honeywell.com) | Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

## Honeywell

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड

CIN: L29299PN1984PLC017951

फोन: +91 20 6603 9400

फॅक्स: +91 20 6603 9800

### नोटीस

याद्वारे सूचना दिली जात आहे की,

- कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दिनांक ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दुपारी ४.०० वाजता, ५६ आणि ५७, हडपसर इंडस्ट्रियल इस्टेट, पुणे ४११ ०१३ येथे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आयोजित केली जाईल. सामान्य व विशेष व्यवहार एजीएम नोटीसमध्ये दिल्याप्रमाणे असतील.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) च्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति व २०१८-१९ चे वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांना पाठवण्यात आले आहेत ज्यांचे ईमेल आई-डी कंपनी/रजिस्टार ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट कडे नोंदणीकृत आहेत. तसेच कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail> आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) सूचनेच्या व २०१८-१९ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रति सभासदांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुसूचित मोड मध्ये पाठवण्यात आल्या आहेत. वरील उल्लेख करण्यात आलेली कागदपत्रे पाठविण्याची प्रक्रिया १५ जुलै, २०१९ पर्यंत पूर्ण झाली आहे.
- ज्या सभासदांचे समभाग भौतिक स्वरूपात किंवा डी-मॅटेरिअलाईझेशन स्वरूपात आहेत ते सभासद एजीएम नोटीसमधील सामान्य व विशेष व्यवहारावर; नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त इलेक्ट्रॉनिक मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) करू शकतात. सर्व सभासदांना सांगितले जात आहे कि;
  - दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आईएसटी) सुरु होईल व गुरुवार, ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (आईएसटी) संपेल.
  - इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे मतदानास पात्रता ठरविण्याची कट ऑफ शुक्रवार, दिनांक २ ऑगस्ट, २०१९ आहे.
  - कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर घेतल्यामुळे सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठवल्यानंतर, सभासदत्व प्राप्त करेल व कट ऑफ दिनांक म्हणजे २ ऑगस्ट, २०१९ रोजी शेअर धारण करत असेल तर त्यांना ई-मतदानासाठी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या साईटवर जाऊन लॉगिन आय-डी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. जर दूरस्थ ई-मतदाना करीता तुम्ही आधिच एनएसडीएल ला नोंदणीकृत आसाल तर सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आय-डी व पासवर्ड वापरू शकता.
  - सभासदांनी हे लक्षात घेणे आवश्यक आहे की; अ.) उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर एनएसडीएल चे मॉड्युल अकार्यक्षम होईल व एकदा मतदान झाल्यानंतर ते मत बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही; ब.) मतपत्रिका माध्यमातून मतदान सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल; क.) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान करून मतदान केले आहे ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला हजर राहू शकतात. पण त्यांना परत मतदान करण्याचा हक्क राहणार नाही.
  - कोणत्याही शंके संदर्भात सभासद, वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) व भागधारकांसाठी ई-वोटींग युजर मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> ह्या वेबसाईट वरून डाऊनलोड करू शकता किंवा १८००-२२२-९९० हा टोल फ्री नंबर डायल करू शकता. सभासद, तक्रारीचे निवारण करण्यासाठी जबाबदार असलेल्या व्यक्तीचे तपशील खाली दिले आहेत:

नाव व अधिकार: मिस. सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक

पत्ता: नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स वंम्राउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३

ई-मेल पत्ता: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in); संपर्क तपशील: १८००-२२२-९०९  
भागधारकांकडून विनंती करण्यात येते की एजीएमच्या नोटिससह त्यांना पाठविलेल्या फॉर्ममध्ये कंपनीसह ईमेल आयडी अद्ययावत करणे.

- २०१८-१९ साठी अंतिम लामांश पात्र सदस्यांची नावे ठरविण्यासाठी कट ऑफ दिनांक २ ऑगस्ट, २०१९ आहे.

टीप:- वरील सूचनेसंदर्भात काही मतभेद असल्यास मूळ इंग्रजी प्रत ग्राह्य धरण्यात येईल.

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

दिनांक : १७ जुलै, २०१९

फरहा इराणी

कंपनी सचिव

नोंदणीकृत कार्यालय: ५६ | ५७, हडपसर इंडस्ट्रीएल इस्टेट, पुणे ४११ ०१३

ईमेल: [HAIL.InvestorServices@Honeywell.com](mailto:HAIL.InvestorServices@Honeywell.com) | वेबसाईट: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>